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Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Männer

Jugend D

1. Maximilian Mendler 2000(SB13)GER DLRG Weimar 02:31,14 78
Süddeutscher Jugendmeister

Jugend C

1. Renè Schaub 1997(SB14)GER DLRG Weimar 01:43,85 261
Süddeutscher Jugendmeister

Jugend B

1. Erik van de Logt 1996(SB8) GER MTV Köln 1850 01:45,79 254
Süddeutscher Jugendmeister

2. Florian Schneider 1995(SB8) GER TV Groß-Umstadt 01:56,68 189
3. Robin Britten 1995(AB) GER SV Möhnewelle 01:55,27 154
4. Jonathan Klatt 1996(AB) GER SV Möhnewelle 01:57,27 146

Disqualifikation

Marius Behrens 1996 (AB) GER SV Möhnewelle 11:50 Uhr
Der Schwimmer hat einen anderen Schwimmer behindert, indem er das Becken nach dem Anschlag zu früh
verlassen hatte.

Jugend A

1. Philipp Buttmann 1994(SB6) GER BSV Ludwigshafen 02:41,62 212
Süddeutscher Jugendmeister

Disqualifikation

Lucas Karle 1992 (SB14)GER DJK Ettenheim 12:00 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start

Jens Heller 1994 (SB9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen

Senioren I

1. Andreas Hofmann 1966(SB14)GER TUS Neuhofen 01:45,47 249
Süddeutscher Seniorenmeister

2. Axel Hohl 1963(AB) GER SV Cannstatt 01:40,26 234
3. Wolfgang Korsmeier 1970(SB14)GER VSG Wiesbaden 02:02,83 158
4. Mark Fay 1970(SB14)GER VSG Wiesbaden 02:09,19 135
5. Dirk Keim 1967(SB14)GER VSG Wiesbaden 02:11,88 127

Nicht am Start

Thomas Rosenberger 1970 (SB3) AUT Austria

Senioren II

1. Jozef Balicki 1956(SB6) GER MTV Köln 1850 02:00,32 445
Süddeutscher Seniorenmeister

2. Hans Zirkel 1959(SB6) GER Reha-BVSV Bamberg 02:15,51 330
3. Roland Kerner 1958(SB8) GER RG Hüttersdorf 02:12,56 129
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100m Brust Männer

Offene Klasse

1. Jozef Balicki 1956(SB6) GER MTV Köln 1850 02:00,32 445
Süddeutscher Meister

2. Robin Puppe 1984(SB7) GER BSG-Jugend Bensheim 02:00,74 382
3. Hans Zirkel 1959(SB6) GER Reha-BVSV Bamberg 02:15,51 330
4. Renè Schaub 1997(SB14)GER DLRG Weimar 01:43,85 261
5. Erik van de Logt 1996(SB8) GER MTV Köln 1850 01:45,79 254
6. Andreas Hofmann 1966(SB14)GER TUS Neuhofen 01:45,47 249
7. Axel Hohl 1963(AB) GER SV Cannstatt 01:40,26 234
8. Arif Pirasal 1990(SB14)GER BSV Frankenthal I 01:48,81 227
9. Philipp Buttmann 1994(SB6) GER BSV Ludwigshafen 02:41,62 212
10. Moritz Appel 1986(SB14)GER TV Groß-Umstadt 01:51,83 209
11. Florian Schneider 1995(SB8) GER TV Groß-Umstadt 01:56,68 189
12. Sebastian Wanninger 1991(AB) GER TV Neckargemünd 01:52,75 165
13. Wolfgang Korsmeier 1970(SB14)GER VSG Wiesbaden 02:02,83 158
14. Robin Britten 1995(AB) GER SV Möhnewelle 01:55,27 154
15. Daniel Kurzke 1978(SB14)GER BSG Bad Langensalza 02:05,60 147
16. Jonathan Klatt 1996(AB) GER SV Möhnewelle 01:57,27 146
17. Mark Fay 1970(SB14)GER VSG Wiesbaden 02:09,19 135
18. Roland Kerner 1958(SB8) GER RG Hüttersdorf 02:12,56 129
19. Dirk Keim 1967(SB14)GER VSG Wiesbaden 02:11,88 127
20. Maximilian Mendler 2000(SB13)GER DLRG Weimar 02:31,14 78
21. André Noé 1980(SB14)GER TUS Neuhofen 02:42,28 68

Disqualifikation

Lucas Karle 1992 (SB14)GER DJK Ettenheim 12:00 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Marius Behrens 1996 (AB) GER SV Möhnewelle 11:50 Uhr
Der Schwimmer hat einen anderen Schwimmer behindert, indem er das Becken nach dem Anschlag zu früh
verlassen hatte.

Abgemeldet nicht am Start

Mathias Damm 1971 (SB14)GER VSG Wiesbaden
Martin Weber 1972 (SB14)GER HdS Quierschied
Jens Heller 1994 (SB9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen
André Müller 1985 (SB12)GER BFV Ascota Chemnitz
Rico Heilmann 1988 (SB14)GER BFV Ascota Chemnitz

Nicht am Start

Thomas Rosenberger 1970 (SB3) AUT Austria


